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REPUBLIKA E SHQIPERISE

UHOMA KOMBETARE E PERMBARUESVE GJYQESORE PRIVATE
ZYRA E PERMBAREMET PRIVAT GJERGJE JANO”

\r. 273 Prot

Nr. 60 Dosje

Korce me 0912.2022

URDHER PER VENDOSJEN E SEKUESTROS

Drejtuar: QENDRES KOMBETARE BIZNESIT (QKB - TIRANE)

Baztiar nC nenin 527 te K.Pr.CiviIe dhe nC referim te neneve 36 pika (e). 37 pikat (h.c) due neni 53 te

Liajit Nr.26/209 •‘Per Sherhimin PCrrnbarimor Gjyqesor Privat”. urdheroj vendosjen e sekuestros rnbi te

gjitha alcsonet e zoteruara nga debitori:

• Shoqeria “OSHEE” sh.a. me (NILS) K72410014H.

• tC dhenat (Titulli Ekzekutirnit vendimi Nr.101 date 21.01.2014 IC Gjvkates sC Rrethit Gj’.qesor

Korce I Iene në fuqi Tile endimin Nr.259 date 22.07.2017 te Gjvkates sC Apelit KoreC ).

Per veprirnet apo rnosveprirnet tuaja na vini ne djeni

Përm

brenda afatit ligjor.

Adresa: Lagija 3 Rr:Sedat I3ahanr Z’ra Nr.3 Korce YeI-082 500 215 c-maii:giergjijann&gmail.corn


